FEDERAL Nº 14.133/2021, JUNTAMENTE COM O DECRETO MUNICIPAL 
Nº2.487, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADOS:  

  CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.   

 CNPJ: 61.600.839/0001-55 

VALOR TOTAL: R$ 24.357,00 (vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete 
reais).  

VIGÊNCIA: 25/09/2025 À 24/09/2026  

DATA ASSINATURA: 23/09/2025 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Prefeito do Município de Populina, no uso de suas atribuições legais, 

em conformidade com a legislação vigente, RATIFICA o Processo n.º